

Fakturační adresa:

ČR - Hasičský záchranný sbor

Ústeckého kraje

Horova 1340/10

40001 Ústí nad Labem

SINTEX, a. s.

Moravská 1078

560 02 Česká Třebová

Adresa pro doručení faktury: epodatelna@ulk.izscr.cz

ID Datové schránky: [auyaa6n](#)

Provozní objednávka č.: 2023161/016/CV

Vyřizuje:



tel:

email:

Objednáváme u Vás:

Na základě rámcové smlouvy č. 2023161 objednáváme výstrojní součástky:

trika modrá - krátký rukáv, spodky modré krátké, dlouhé

Požadavek na počet a velikosti přílohou.

Adresa příjemce:

HZS Ústeckého kraje - ÚO Chomutov

Beethovenova 1347/19

430 01 Chomutov

Bez uvedení našeho čísla objednávky nebude faktura proplacena.

Žádáme Vás při vystavování faktury o uvedení všech náležitostí.

Splatnost faktury 30 dní ode dne převzetí zboží / služby.

Nejsme plátcí DPH.

Poznámka:

Celková částka k úhradě včetně DPH nesmí překročit:

69518,13 Kč

Způsob platby: Převodem.

V Chomutově

dne 14.04.2025

Schválil: plk. Ing. Alexandr Hostin

Vystavil: Petra Linhartová

Hasičský záchranný s
Ústeckého kraje
Územní odbor Chomu
Beethovenova 1347/
430 01 Chomutov
-1-



ČNB Ústí nad Labem

IČ: 70886300 /

Tel.: 950 430 011

E-mail: spisovna@ulk.izscr.cz

č. ú.: 76548881/0710

Fax: 950 430 001

web: www.hzsoul.cz

2025

Příloha k obj. 2023161/016/CV

Rámcová smlouva č: 2023161

Výstrojní součástka

Triko modré krátký rukáv

velikost	počet ks	Cena bez DPH Kč/ks	DPH 21%	cena včetně DPH Kč/ks	celkem	nom.č.
S	2	305,00 Kč	64,05 Kč	369,05 Kč	738,10 Kč	122202942000
M	25	305,00 Kč	64,05 Kč	369,05 Kč	9 226,25 Kč	122202943000
L	61	305,00 Kč	64,05 Kč	369,05 Kč	22 512,05 Kč	122202944000
XL	28	305,00 Kč	64,05 Kč	369,05 Kč	10 333,40 Kč	122202945000
XXL	26	305,00 Kč	64,05 Kč	369,05 Kč	9 595,30 Kč	122202946000
XXXL	10	305,00 Kč	64,05 Kč	369,05 Kč	3 690,50 Kč	122202947000
XXXXL	13	305,00 Kč	64,05 Kč	369,05 Kč	4 797,65 Kč	122202948000
celkem	165				60 893,25 Kč	

Triko modré dlouhý rukáv

velikost	počet ks	Cena bez DPH Kč/ks	DPH 21%	cena včetně DPH Kč/ks	celkem	nom.č.
L	2	349,00 Kč	73,29 Kč	422,29 Kč	844,58 Kč	122202934000
XL	2	349,00 Kč	73,29 Kč	422,29 Kč	844,58 Kč	122202935000
XXL	4	349,00 Kč	73,29 Kč	422,29 Kč	1 689,16 Kč	122202936000
XXXXL	3	349,00 Kč	73,29 Kč	422,29 Kč	1 266,87 Kč	122202938000
celkem	11				4 645,19 Kč	

Spodky modré dlouhé

velikost	počet ks	Cena bez		cena včetně DPH Kč/ks	celkem	nom.č.
		DPH Kč/ks	DPH 21%			
L	1	308,00 Kč	64,68 Kč	372,68 Kč	372,68 Kč	122202994000
XL	2	308,00 Kč	64,68 Kč	372,68 Kč	745,36 Kč	122202995000
celkem	3				1 118,04 Kč	

Spodky modré krátké

velikost	počet ks	Cena bez		cena včetně DPH Kč/ks	celkem	nom.č.
		DPH Kč/ks	DPH 21%			
L	4	215,00 Kč	45,15 Kč	260,15 Kč	1 040,60 Kč	122202274000
XL	4	215,00 Kč	45,15 Kč	260,15 Kč	1 040,60 Kč	122202275000
XXL	3	215,00 Kč	45,15 Kč	260,15 Kč	780,45 Kč	122202276000
celkem	11				2 861,65 Kč	

Celkem

69 518,13 Kč

V Chomutově dne 14.4.2025

Zpracoval:

